ERRATA DE CONVOCAÇÃO DE MOTORISTA

O Prefeito do Município de Água Boa, Estado de Mato Grosso, Sr. MAURO ROSA DA

SILVA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

considerando o interesse público e a necessidade da Administração Pública e

considerando ainda o Edital de convocação 02/2019 do Processo Seletivo Simplificado

Nº 03/2018.

RESOLVE:

I – Informar sobre REVOGAÇÃO de convocação do cargo de MOTORISTA, no edital

de convocação dos candidatos no processo seletivo 002/2019;

Onde se lê:

CARGO: MOTORISTA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

NAIRTON MULLER 1º LUGAR

Leia-se: FICA REVOGADA A CONVOCAÇÃO DO CARGO DE MOTORISTA,

EM VIRTUDE DA CONVOCAÇÃO DO CARGO DE MOTORISTA DO

CONCURSO PUBLICO 001/2016

Edital de Retificação e Ratificação nº 02/2016 – UNIFICADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031

De 22 de janeiro 2019

II – Os demais itens do Edital de Convocação nº 002/2019 permanecem inalterados.

Água Boa – MT, em 22 de janeiro 2019.

MAURO ROSA DA SILVA

Prefeito Municipal